
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ 

БИКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  

 
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №453  

РЕШЕНИЕ 
 

07 августа 2023 года  

с. Лесопильное 

№ 7/22 

 

О количестве избирательных бюллетеней для голосования 

 на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село 

Лесопильное» Бикинского муниципального района Хабаровского края  

 

В соответствии с абзацами вторым и четвертым части 6 статьи 78 

Избирательного кодекса Хабаровского края, участковая  избирательная 

комиссия избирательного участка №453, на которую возложено исполнение 

полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного 

самоуправления, местного референдума сельского поселения «Село 

Лесопильное» Бикинского муниципального района Хабаровского края (далее 

– участковая  избирательная комиссия), 

 р е ш и л а: 

1.  Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село 

Лесопильное»  Бикинского муниципального района Хабаровского края: 

- по многомандатному избирательному округу № 1 – 400 штук; 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

ИО председателя комиссии                                                       С.Ю. Даневич 

 

ИО секретаря комиссии                                                             Т.Б. Франчук  

 

 

 

 

 

 


	РЕШЕНИЕ

